از همه‌ی این موارد واضح می‌شود که رسول الله صلی الله علیه و سلم نصرت را از هرکسی که طلب می‌کرد، اول آن‌را به اسلام دعوت می‌نمود؛ اگر اسلام را استجابت نمی‌کرد، نصرت را از آن نمی‌خواست و چون رهبران قریش اسلام را استجابت نکردند، پس رسول الله صلی الله علیه و سلم نصرت را از ایشان طلب نکرد.

برادر شما عطاء ابن خلیل ابوالرشته

۲۶ جمادی الاول ۱۴۴۳ هـ.ق.

۳۰ دسمبر ۲۰۲۱ م

مترجم: مصطفی اسلام